[image: image1.jpg]

   Совет сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 РЕШЕНИЕ
«24 »  августа 2016г.                                                                                                  №   98
п.ст.Даурия
О формировании избирательной комиссии

сельского поселения «Даурское»

        Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» и в соответствии со статьями 22,24 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской федерации»

                      Совет сельского поселения «Даурское» решил:

1. Сформировать   избирательную комиссию сельского поселения «Даурское» в количестве 6 человек, с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

- Антонцеву Елену Валерьевну, 11.05.1970 года рождения, образование н/высшее, Даурская участковая больница, старшая медицинская сестра, выдвинутую собранием избирателей Даурской участковой больницы;

- Гончарову Ирину Викторовну, 02.02.1962 года рождения, ООО «Коммунальник», мастер котельной, образование  высшее,  выдвинутую собранием избирателей участка Даурия ООО «Коммунальник»;
- Елистратова Надежда Александровна, 14.11.1988 года рождения, образовании среднее специальное, ООО «Коммунальник», диспетчер, выдвинутую Забайкальским местным отделением « Всероссийская политическая партия « Единая Россия»;

- Каргина Евгения Владимировича, 23.08.1972 года рождения, образование среднее,  не работает,  выдвинутого РО ПП «Справедливая Россия»;

- Карбушеву Аллу Владимировну, 28.01.1973 года рождения, образование среднее-специальное, не работает, выдвинутую Забайкальским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
- Пьяникову Надежду Никифоровну, 19.03.1966 года рождения, образование среднее, Даурская участковая больница, завхоз, выдвинутую собранием избирателей Даурской участковой больницы.
          Председатель
Совета  сельского поселения «Даурское»                              И.А.Черных